lo upływie dnia 19 (31) lipca r. b. fanty złote i srebrne,
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesiane zo
staną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowiznę po
cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego ukazu
z dni?. 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Króle
stwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zapro
wadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia 18
(30) sierpnia r. b. wszystkie inne wyroby na l eytacji sprzedane zostaw. L14134L2-3

! nadsyłane w komis na ulicę Warecką, obecnie sprze-
.

2—4—14354—

B4B

2

mam za-
zwa-

noszącą ’moją, firmę, a

PIWO
DROZDOWSKIE

Cels Lewicki.
. Podług dwóch umów urzędownie przed Re-
.lantem Fr. Kulikowskim zawartych: 1° z dnia
15 (27 > Stycznia 1874 r., a obowiązujący od
®’ia 19 "Września (1 Października) 1873 ro-

2° z dnia 1 (13) Lipca 1875 r. -wszedłem
* spółkę handlową, dla prowadzenia handlu
księgarkiego, z P. Fortunatem Mor.ulcem (d-
Dywatelem gub. Kijowskiej pow. Berdyczów-
skiego), pozostawiając do czasu samo jedno
nazwisko moje w firmie. Przez ten czas, a
mianowicie od dnia 1 (13) Lipca 1875 roku
!*• Morgulec interesem wsjólkowym larzą-
dzał, a ja pozostając po zagranicami kraiu,
żadnej o stanie interesów wiadomości nie mia
łem. Obecnie chcąc stosunki współkowe iin-
teresa współ ki należycie wyjaśnić, mar
Szczyt upraszać osoby prywatne, (tak
nych panów kundmanów) zostających w